



Anpartsselskabet Skjulhøj

Skolevej 9A, 2791 Dragør

CVR-nr. 25 09 56 93

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet Skjulhøj Skolevej 9A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 25 09 56 93
	Stiftet: 1. december 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Schou, Skolevej 9A, 2791 Dragør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i obligationer og andre værdipapirer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-18.600	-26
Andre finansielle indtægter	55.573	97
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148	-1
Resultat før skat	36.825	70
Skat af årets resultat	-8.118	-17
Årets resultat	28.707	53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101
Disponeret fra overført resultat	-72.493	-48
Disponeret i alt	28.707	53

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.198.587	1.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.587</u>	<u>1.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.198.587</u>	<u>1.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.244	3
Andre tilgodehavender	500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30
Tilgodehavender i alt	<u>16.744</u>	<u>33</u>
Likvide beholdninger	<u>11.821</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.565</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.152</u>	<u>1.334</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.002.537	1.075
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	101
Egenkapital i alt	1.228.737	1.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	-14.085	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	-1.585	33
Gældsforpligtelser i alt	-1.585	33
Passiver i alt	1.227.152	1.334

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	148	1
	148	1
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.075.030	1.123
Årets overførte overskud eller underskud	-72.493	-48
	1.002.537	1.075
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	98
Udloddet udbytte	-101.200	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	101
	101.200	101
